
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

               26.07.2023                                                                                                                   № 28                       

 

 
Об отмене постановления главы Сергеевского  сельского поселения от 11.02.2022  № 11  

" Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если 

маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по 

автомобильным дорогам местного значения Сергеевского сельского поселения и не 

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»"  
 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского сельского поселения 

Оконешниковского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Отменить постановление главы Сергеевского  сельского поселения от 11.02.2022  

№ 11 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если 

маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по 

автомобильным дорогам местного значения Сергеевского сельского поселения и не 

проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»"  

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его 

обнародования. 

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 
Глава Сергеевского  

сельского поселения                                                      Н.П.Шевкопляс 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


